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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 26 - 100m Ind. Medley Women Preliminary

A
KiscápákDávid, Virág1. 2005 01:07,13 596QHUN

RT +0.64 50m: 00:30,59, 100m: 01:07,13 (00:36,54)

Sop.SzéchyNagy, Luca2. 2005 01:11,44 494QHUN
RT +0.57 50m: 00:32,92, 100m: 01:11,44 (00:38,52)

Veszpr.EUKHorváth, Bianka3. 2007 01:13,44 455QHUN
RT +0.76 50m: 00:34,58, 100m: 01:13,44 (00:38,86)

Sárvári GyHorváth, Hanna Kata4. 2007 01:13,95 446QHUN
RT +0.74 50m: 00:34,77, 100m: 01:13,95 (00:39,18)

PÚSEMills, Brisa Anne4. 2007 01:13,95 446QHUN
RT +0.70 50m: 00:34,38, 100m: 01:13,95 (00:39,57)

Eisenstädter SchwimmunionZsofia, Molnar6. 2007 01:16,24 407QAUT
RT +0.71 50m: 00:35,32, 100m: 01:16,24 (00:40,92)

Eisenstädter SchwimmunionValerie, MAD7. 2006 01:16,63 401QAUT
RT +0.98 50m: 00:34,99, 100m: 01:16,63 (00:41,64)

PÚSEHorváth, Rebeka8. 2002 01:17,29 390QHUN
RT +0.69 50m: 00:35,45, 100m: 01:17,29 (00:41,84)

Lenti GYÚKNémeth, Réka9. 2007 01:21,09 338QHUN
50m: 00:38,48, 100m: 01:21,09 (00:42,61)

Szomb.SKSIHende, Orsolya10. 2006 01:25,17 292QHUN
RT +0.78 50m: 00:39,67, 100m: 01:25,17 (00:45,50)

SC HakoahFrank, Katalin11. 1986 01:37,61 194AUT
RT +0.65 50m: 00:47,99, 100m: 01:37,61 (00:49,62)

B
TVSEPálházi, Léda1. 2009 01:08,78 554QHUN

RT +0.66 50m: 00:32,49, 100m: 01:08,78 (00:36,29)

SU MödlingIsabel, SYSLO2. 2009 01:09,20 544QAUT
RT +0.61 50m: 00:31,51, 100m: 01:09,20 (00:37,69)

KiscápákSzemán, Viktória3. 2009 01:11,46 494QHUN
RT +0.80 50m: 00:33,53, 100m: 01:11,46 (00:37,93)

GYÚSEKohalmi, Dorka4. 2008 01:11,95 484QHUN
RT +0.71 50m: 00:32,94, 100m: 01:11,95 (00:39,01)

TVSENagy, Dalma5. 2009 01:12,09 481QHUN
RT +0.65 50m: 00:33,07, 100m: 01:12,09 (00:39,02)

KiscápákDávid, Dóra6. 2009 01:12,28 477QHUN
RT +0.76 50m: 00:33,98, 100m: 01:12,28 (00:38,30)

KiscápákNémeth, Emilia Anna7. 2009 01:13,19 460QHUN
RT +0.84 50m: 00:34,41, 100m: 01:13,19 (00:38,78)

Sop.SzéchyHenye, Nikolett8. 2008 01:13,43 455QHUN
RT +0.74 50m: 00:34,69, 100m: 01:13,43 (00:38,74)

KiscápákBudavári, Virág9. 2009 01:13,97 445QHUN
RT +0.68 50m: 00:33,92, 100m: 01:13,97 (00:40,05)

SU MödlingPaulina, WINKLER10. 2008 01:15,21 424QAUT
RT +0.79 50m: 00:34,86, 100m: 01:15,21 (00:40,35)

PÚSEKiss, Petra Panna11. 2009 01:20,52 345HUN
RT +0.56 50m: 00:37,57, 100m: 01:20,52 (00:42,95)

Eisenstädter SchwimmunionJohanna, Tschida12. 2009 01:20,72 343AUT
RT +0.65 50m: 00:38,62, 100m: 01:20,72 (00:42,10)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 26 - 100m Ind. Medley Women Preliminary

B
Szomb.SKSISamu, Adél13. 2009 01:24,33 300HUN

RT +0.61 50m: 00:38,49, 100m: 01:24,33 (00:45,84)

PÚSELeimeiszter, Zóra14. 2009 01:25,79 285HUN
RT +0.68 50m: 00:39,33, 100m: 01:25,79 (00:46,46)

C
TVSEBartalos, Anna1. 2010 01:11,91 485QHUN

RT +0.65 50m: 00:33,91, 100m: 01:11,91 (00:38,00)

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn2. 2010 01:16,93 396QAUT
RT +0.68 50m: 00:35,18, 100m: 01:16,93 (00:41,75)

TVSEZseni, Réka3. 2010 01:17,36 389QHUN
50m: 00:36,32, 100m: 01:17,36 (00:41,04)

Sop.SzéchyKatona, Emili4. 2011 01:20,11 351QHUN
RT +0.79 50m: 00:37,93, 100m: 01:20,11 (00:42,18)

Sop.SzéchyKoch, Nóra5. 2010 01:20,62 344QHUN
50m: 00:36,81, 100m: 01:20,62 (00:43,81)

Sop.SzéchyBrevák, Szonja6. 2011 01:21,97 327QHUN
RT +0.81 50m: 00:38,45, 100m: 01:21,97 (00:43,52)

Sárvári GyCseko, Noémi7. 2010 01:27,11 273QHUN
RT +0.80 50m: 00:41,13, 100m: 01:27,11 (00:45,98)

Szomb.SKSICsabai, Janka8. 2011 01:29,80 249RHUN
50m: 00:41,86, 100m: 01:29,80 (00:47,94)

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien9. 2011 01:31,86 232HUN
RT +0.82 50m: 00:44,80, 100m: 01:31,86 (00:47,06)

D
TVSEKádár, Csenge1. 2012 01:20,01 352QHUN

50m: 00:38,75, 100m: 01:20,01 (00:41,26)

Sop.SzéchyBausz, Liza2. 2012 01:20,32 348QHUN
RT +0.65 50m: 00:35,94, 100m: 01:20,32 (00:44,38)

Sop.SzéchyMentes, Dorka3. 2012 01:32,21 230HUN
RT +0.64 50m: 00:43,72, 100m: 01:32,21 (00:48,49)

Szomb.SKSIMolnár, Médea4. 2012 01:34,13 216HUN
RT +0.72 50m: 00:45,13, 100m: 01:34,13 (00:49,00)

Sop.SzéchyPayrits, Zorka5. 2012 01:37,85 192HUN
RT +0.72 50m: 00:46,67, 100m: 01:37,85 (00:51,18)

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin6. 2012 01:49,31 138HUN
50m: 00:50,17, 100m: 01:49,31 (00:59,14)

E
Szomb.SKSIMagyar, Adél1. 2013 01:25,34 290QHUN

RT +0.70 50m: 00:41,08, 100m: 01:25,34 (00:44,26)

Sop.SzéchyKatona, Elena2. 2013 01:30,98 239RHUN
50m: 00:44,48, 100m: 01:30,98 (00:46,50)

Szomb.SKSIBerki, Bianka3. 2013 01:50,23 134HUN
50m: 00:54,25, 100m: 01:50,23 (00:55,98)

GYÚSEBánhegyli, Lili4. 2013 01:56,25 114HUN
50m: 00:55,04, 100m: 01:56,25 (01:01,21)

Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia5. 2013 01:58,77 107HUN
50m: 00:56,04, 100m: 01:58,77 (01:02,73)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 26 - 100m Ind. Medley Women Preliminary

F
GYÚSEHamar, Léna1. 2014 01:43,03 165HUN

50m: 00:51,19, 100m: 01:43,03 (00:51,84)

Veszpr.EUKGyulai, Hédi2. 2015 01:44,13 159HUN
50m: 00:47,05, 100m: 01:44,13 (00:57,08)

GYÚSEBaranyai, Lotti3. 2014 01:44,33 158HUN
50m: 00:51,38, 100m: 01:44,33 (00:52,95)

GYÚSEBék, Nóra4. 2015 01:47,95 143HUN
50m: 00:46,95, 100m: 01:47,95 (01:01,00)

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya5. 2014 01:49,98 135HUN
50m: 00:54,11, 100m: 01:49,98 (00:55,87)

Szomb.SKSICsabai, Réka6. 2014 01:54,70 119HUN
50m: 00:54,17, 100m: 01:54,70 (01:00,53)

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz7. 2014 01:55,61 116HUN
50m: 00:55,49, 100m: 01:55,61 (01:00,12)

C dönto
TVSEBartalos, Anna1. 2010 01:11,91 485QHUN

RT +0.65 50m: 00:33,91, 100m: 01:11,91 (00:38,00)

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn2. 2010 01:16,93 396QAUT
RT +0.68 50m: 00:35,18, 100m: 01:16,93 (00:41,75)

TVSEZseni, Réka3. 2010 01:17,36 389QHUN
50m: 00:36,32, 100m: 01:17,36 (00:41,04)

TVSEKádár, Csenge4. 2012 01:20,01 352QHUN
50m: 00:38,75, 100m: 01:20,01 (00:41,26)

Sop.SzéchyKatona, Emili5. 2011 01:20,11 351QHUN
RT +0.79 50m: 00:37,93, 100m: 01:20,11 (00:42,18)

Sop.SzéchyBausz, Liza6. 2012 01:20,32 348QHUN
RT +0.65 50m: 00:35,94, 100m: 01:20,32 (00:44,38)

Sop.SzéchyKoch, Nóra7. 2010 01:20,62 344QHUN
50m: 00:36,81, 100m: 01:20,62 (00:43,81)

Sop.SzéchyBrevák, Szonja8. 2011 01:21,97 327QHUN
RT +0.81 50m: 00:38,45, 100m: 01:21,97 (00:43,52)

Szomb.SKSIMagyar, Adél9. 2013 01:25,34 290QHUN
RT +0.70 50m: 00:41,08, 100m: 01:25,34 (00:44,26)

Sárvári GyCseko, Noémi10. 2010 01:27,11 273QHUN
RT +0.80 50m: 00:41,13, 100m: 01:27,11 (00:45,98)

Szomb.SKSICsabai, Janka11. 2011 01:29,80 249RHUN
50m: 00:41,86, 100m: 01:29,80 (00:47,94)

Sop.SzéchyKatona, Elena12. 2013 01:30,98 239RHUN
50m: 00:44,48, 100m: 01:30,98 (00:46,50)

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien13. 2011 01:31,86 232HUN
RT +0.82 50m: 00:44,80, 100m: 01:31,86 (00:47,06)

Sop.SzéchyMentes, Dorka14. 2012 01:32,21 230HUN
RT +0.64 50m: 00:43,72, 100m: 01:32,21 (00:48,49)

Szomb.SKSIMolnár, Médea15. 2012 01:34,13 216HUN
RT +0.72 50m: 00:45,13, 100m: 01:34,13 (00:49,00)

Sop.SzéchyPayrits, Zorka16. 2012 01:37,85 192HUN
RT +0.72 50m: 00:46,67, 100m: 01:37,85 (00:51,18)

GYÚSEHamar, Léna17. 2014 01:43,03 165HUN
50m: 00:51,19, 100m: 01:43,03 (00:51,84)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 26 - 100m Ind. Medley Women Preliminary

C dönto
Veszpr.EUKGyulai, Hédi18. 2015 01:44,13 159HUN

50m: 00:47,05, 100m: 01:44,13 (00:57,08)

GYÚSEBaranyai, Lotti19. 2014 01:44,33 158HUN
50m: 00:51,38, 100m: 01:44,33 (00:52,95)

GYÚSEBék, Nóra20. 2015 01:47,95 143HUN
50m: 00:46,95, 100m: 01:47,95 (01:01,00)

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin21. 2012 01:49,31 138HUN
50m: 00:50,17, 100m: 01:49,31 (00:59,14)

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya22. 2014 01:49,98 135HUN
50m: 00:54,11, 100m: 01:49,98 (00:55,87)

Szomb.SKSIBerki, Bianka23. 2013 01:50,23 134HUN
50m: 00:54,25, 100m: 01:50,23 (00:55,98)

Szomb.SKSICsabai, Réka24. 2014 01:54,70 119HUN
50m: 00:54,17, 100m: 01:54,70 (01:00,53)

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz25. 2014 01:55,61 116HUN
50m: 00:55,49, 100m: 01:55,61 (01:00,12)

GYÚSEBánhegyli, Lili26. 2013 01:56,25 114HUN
50m: 00:55,04, 100m: 01:56,25 (01:01,21)

Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia27. 2013 01:58,77 107HUN
50m: 00:56,04, 100m: 01:58,77 (01:02,73)
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